
創 立 3 7 周 年 記 念 パ ー テ ィ ー

北海道初コール、10代から活動、CHIBAのSUGOI漢

5/10（土）会場
西区民センター
琴似2条７丁目
5/11（日）会場
札幌エルプラザ
3階ホール
〒060-0808
札幌市北区
北8条西3丁目

日 程①

時 間

日 程②

時 間

2025年 5月10日 （土）A2

13:30～16:30  受付13:00

2025年 5月11日 （日）MS（P）

10:00～15:30　受付9：30

参加費・注意事項 ・日程①は1000円　日程②は2000円　です
ホールで食事は不可、ホワイエ、控室をご利用ください

5/10は更衣室がないため平服　5/11はコスチュームの着用をお願いいたします
アルコール消毒液会場内に置いています　　マスクの着用は任意です

サッポロ・ウエスタン・スターズ　石崎直樹

〒001-0028 北海道札幌市北区北28条西14丁目1-6

ni006000@gmail.com

住所

E-Mail

SD愛好者各位

連絡先

よつかいどうスクエアズ
宮川 知広 さん

一日目は前日祭として
西区民センター予定
二日目はエルプラザで
コールします



サッポロ・ウェスタン・スターズ
創立37周年記念パーティ

参加申込書（　 　枚目/  枚中）
参加希望の日程に〇を付けてください

４月25日までに事前申し込みご協力お願いいたします
クラブ名（ ）申し込み代表者（　 　）　

5/10はA２プログラム　5/11はMSとスターチップPとなりました

氏　　名
5/10(土) A2

西区民センター
5/11(日) MS(P)

エルプラザ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5/10（土）西区民センター前日祭は、平服でのご参加でお願いいたします（更衣室ありません）

5/11（日）エルプラザ、アニバーサリー当日はコスチュームの着用をお願いいたします

E-mail ni006000@gmail.com
又は　〒001-0028　札幌市北区北28条西14丁目1-6　石崎 直樹
までお申し込みください

mailto:ni006000@gmail.com

